
COMBINA CON COORDINATES WITH

NERO ARDI	

SUAVE10mm

PORCELÁNICO
PORCELAIN TILES 

NERO ARDI
78x78 / 59x119 cm
303/4”x 303/4” / 231/4”x467/8”

RODAPIÉ  
8x59

59x119 NERO ARDI
44NH99P

78x78 NERO ARDI
81NH96P

NUEVO NEW

COVERLAM 3,5 / 5,6MM

1200x3600 / 1200x2600
1000x3000 / 1200x1200
600x1200 mm

COVERLAM TOP 10,5MM
1000x3000 mm

PAVIMENTO: NERO ARDI 59x119

COVERLAM COVERLAM TOP

ESPESORES THICKNESS
FORMATOS FORMAT

1200x3600
5,6mm

1000x3000
3,5mm

1200x2600
5,6mm

1200x1200
5,6mm

600x1200
5,6mm

1000x3000
10,5mm

NERO ARDI NATURAL • •
NERO ARDI PULIDO • • • •

NERO ARDI 3,5 / 5,6 / 10,5MM

5,6mm
XXXXXXX

5,6mm
(1200x3600)

XXXXXXX
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